10-00

11-00

12-00

12-30

13-00
13-30

14-30
17-00

PUHT 1

Epycannmckas Enena (Poccus)
MOCKOBCKASl CTOPOXEBAS
KABKABCKAA OBUAPKA

BYPBYJIb

PYCCKASl UBETHASA BOJIOHKA
BOCTOH TEPBLEP

MEKCUKAHCKASA T'OJI. COBAKA CTAHZ.

CXUIEPKE
ABCTPAJIMCKAS OBUAPKA
CTAPOAHTJIMICKAS OBUAPKA
KOMOHZIOP

MAPEMMO-ABPYIIKASI OBUAPKA

BEJIAA WBEJLAPCKAS OBYAPKA
BOCEPOH

HEMELKU/ BOKCEP

BOPZIEP KOJUIA

PYCCKMI TOV

VICTIAHCKMI MACTU®

BPUAP

BEJIbIMCKAS OBUYAPKA-TPIOHEHIAJDL
BEJIbIVMCKAS OBUAPKA-MAJIVHYA
WAP IIEN

Melchior-Schlechter Marie-Josee
HEMELIKMI JIOT

UTAJIBAHCKUI BPAKK

BEPHCKMJI 3EHHEHXYH]I

MOHO PYCCKMJ UEPHHM TEPBLEP
JIOBEPMAH

JIABPAJLIOP PETPVBEP

MOHO AMEPVKAHCKAA AKWUTA

10-00

11-00

12-00

13-00

14-00
15-00

10-00

11-00
12-30
13-00
14-00

15-00

16-00
17-00

PVHT 2

Adolfo Martinez Noguera
HEMELIKAS OBUAPKA

HEMELKAS OBUAPKA n/m
BEJIbIl KOPTY KAPIATAH
BEJIbIl KOPI NEMBPOK
UJXYAXYA IO-1I

UJXYAXYA K-II

MOHO AM.KOKEP CIAHMEJb
KAHAPCKMI OOT

KOJUIM IJIAHHOMUEPCTHEI
NMPEHEVCKAS TOPHASL COBAKA
KATAJMCKASL XOXJIATASL COBAKA
OPAHLY3CKMI BYJIBIOT

PUHT 3

Steven Seymour (AHrnus)
BPIOCCEJIbCKMI T'PVOGOH
BEJIbTMACKIMIA TPUGOOH
MAJIEJf BPABAHCOH
BEIJIMHI'TOH TEPBEP
BYJIbTEPBEP MVHVATIOPHHI
BYJIbTEPBEP CTAHIAPTHHIA
MAHUECTEPCKU/ TEPBEP
MOHO KUTAMCKAS XOX.COBAKA
KEPPU BJIO TEPHEP

TAKCA

MOHO BECT XAWIEH]] TEPHEP

Epycanumckas (Poccus)
CUBA

CPEIHEA3VATCKAS OBUAPKA
BOCTOUHOEBPOIIE/CKAS OBUAPKA
MOHO PU3EHIHAYIEP

10-00

11-00

12-00

13-00

14-00

16-00

17-00

10-00
11-00

12-00

PUHT 4

Ingrid Borchorst (Aanusn)
AMEPVKAHCKUA CTA®. TEPBLEP
CKOTY TEPBEP

HOPBJY TEPLEP

®OKCTEPLEP

KEPH TEPBEP

SPIEJLTEPLEP

IXKEK PACCEJl TEPBLEP
CTA®GOPIIMPCKUA BYJILTEPLEP
w1 THy

BECT XAWIEH] BAUT TEPLEP
BEJIbIl TEPLEP

ABCTPAJIMACKIUA TEPBLEP
VIOPKIVPCKIUA TEPBEP

MP. MATK. MUEHAUYHEY TEPLEP
MOHO KEPPJ BJI0 TEPLEP

Epycanumckuin (Poccus)
APTEHTMHCKMII LOT
PU3EHIHAYLEP uepHE

Iy IEJb

APJIEKVMH MMHMATOPHEI
APJIEKMH ToMt

GAHTOM

MAJIbTE3E

BUBEP

[EKVHEC

PUHT 5

Andrzej Szutkiewicz (Monba)
CUBUPCKUI XACKI
CAMOEJICKASI COBAKA
AJIACKVHCKAA MAJIAMYT
HEMELKVJ WAL - BOJIbGUIINL]
OVHCKMIA LY

AMNOHCKMIA WINLL

HEMELKMJ WNWL CPEIHNUA
HEMELKVJ LNNL MAJIEN
HEMELKVJ [[BEPTIIINL]



10-00

11-00

12-00

13-00

14-00
15-30
16-30
17-00

PUHT 6

EpycanumMckuii EBrennmii (Poccus)
30JIOTUCTHY PETPVYBEP
TOM-®OKCTEPLEP

YJMPHEKO [IEJIb 3THA

AHTJIMACKMI CETTEP

JIEOHBEPTEP

IOKHOPYCCKASL OBYAPKA
YEXOCJIOBALKASA BOJIUbA COBAKA
KOHTVHEHT. TOM CIAHMEJIb-IAINAOH
ANOHCKMA XMH

CETTEP TOPJIOH

AHTJIMMCKMA KOKEP CIIAHMEIIb
KABAJIEP KVHT' UAPJIb3 CIAHMEJb
KVHT UAPJIb3 CIAHMEJb

KA JIE BO

MACTU®

NEPYAHCKASl TOJIASl COBAKA MVH.
HOBOWOTJIAHICKI PETPVBEP
AMEPVKAHCKMI KOKEP CIIAHUEJbL
MOIIC

BEJIMAPAHEP [I-II

BEJIMAPAHEP K-II

GIIAHIPCKIMI BYBBE

BYJILIOT

UTAJIBSHCKMI CIVHOHE

Fernando Quilis Bonet (McnaHus)
AKUTA

MOHO AJIACKVHCKMI MAJIAMYT

MOHO CUBUPCKMII XACKM

MOHO CAMOEJCKAS COBAKA
AMEPUKAHCKASA AKUTA

MOHO MCIAHCKMIA MACTU®

11-00

10-00
12-00

13-00
14-00

11-00
12-00

13-00
17-00

PUHT 7

Marita Rodgers (AHrnmsa)
BUIIOH ®PU3E

MOHO NYIEJb

PUHr 8

Lars Widén (LUBeuus)
MOHO TAKCA

BABAPCKASl TOPHASl T'OHYASA
POIESMCKI PUIXBEK
WEJITYU

HEMELKU/ KYPLXAAP
IAJIMATUH
LBEPTUWHAYLEP

IHAYIEP

AGOEHIMHUEP

MMHYEP

PUHT 9

Phil Freer (AHrnms)

BACCET XAVH]

MAJIHE BAHOEVCKMII BACCET-TPUOGOH
BUTJIb

MOHO A®GT'AHCKAA BOP3AA

FoHuapyk O.A. (YkpauHa)
MOHO BOCTOUHOEBPOIIEMCKAS OBUAPKA
MOHO CPEIHEA3VATCKAS OBUAPKA

10-00

11-00

12-00

10-00

11-00

12-00

PUHT 10

Roland Sporr (ABcTpus)
POTBEWIEP

CEHBEPHAP JI-II
BPABUJILCKMI OUIIA

TOCA

SHTJIEBYXEP 3EHHEHXYH]
CAJIOKY

MAJI. MTAJI. BOP3AA (JIEBPETKA)

AGTAHCKASL BOP3AA
PYCCKASl IICOBASl BOP3AS
YUIIET

BACEHIXN/

®APAOHOBA COBAKA
TAVCKMI PUIXBEK

YAY UAY

PYCCKMI YEPHEN TEPBEP
VPJIAHICKNM BOJIKOZIAB

PUHT 11

Daniele Poltri (UTanusa)
TUBETCKMI MACTU®
LBEPTTIMHUEP

BOPHOCKMIA OOT
UTAJIBAHCKM KAHE KOPCO
BYJIBMACTV®
HBIOGAYHIUIEH]]

MOHO CPEJIHVA WHAYLEP






